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Hartuś na odporność 3+ syrop 120 ml
 

Nasza cena: 19,84 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 120ml

Postać SYROP

Producent LABORATORIA NATURY POLSKA [PL]

Typ Produktu Suplement diety

Opis produktu
 

OPIS

 

Hartuś Odporność, syrop, 120 ml - suplement diety zawierający roślinne składniki o działaniu wzmacniającym, szczególnie polecany
dzieciom, u których mechanizmy obronne organizmu nie są jeszcze w pełni wykształcone.

 

Smak: malinowy.

 

Składniki

 

izomaltuloza**, wyciąg z owoców bzu czarnego (Sambucus nigra L.), koncentrat soku z cytryny (Citrus limon L.), wyciąg z owoców aceroli
(Malpighia punicifolia L.), koncentrat soku z czarnej marchwi, naturalny aromat malinowy, Yestimun® beta-glukan z drożdży
(Saccharomyces cerevisiae).

** Izomaltuloza (źródło glukozy i fruktozy) jest naturalnym węglowodanem o mniej słodkim smaku niż sacharoza, czyli tradycyjny cukier, pomaga
w zachowaniu mineralizacji zębów.
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Składniki 10 ml 15 ml

Wyciąg z owoców bzu
czarnego

350 mg (w tym 35 mg związków polifenolowych) co odpowiada
1,75 mg owoców bzu czarnego

525 mg (w tym 52,5 mg związków polifenolowych) co
odpowiada 2,6 mg owoców bzu czarnego

Wyciąg z owoców aceroli 70 mg, w tym 12 mg witaminy C (15%*) 105 mg, w tym 18 mg witaminy C (22,5%*)

Yestimun® beta-glukan 6 mg w tym 5,1 mg czystego 1,3/1,6D beta-glukanu 9 mg w tym 7,65 mg czystego 1,3/1,6D beta-glukanu

 

* %RWS – Referencyjna Wartość Spożycia.

 

Bez konserwantów. Bez barwników. Bez sztucznych aromatów. Przyjazny dla zębów.

 

Produkt zawiera substancje pochodzenia naturalnego. Możliwa zmiana barwy nie wpływa na jakość produktu.

 

Masa netto

 

120 ml

 

Właściwości składników

 

Standaryzowany wyciąg z owoców bzu czarnego zawiera nie mniej niż 10% związków polifenolowych.

 

Standaryzowany wyciąg z owoców aceroli zawiera nie mniej niż 25% witaminy C. 

 

Standaryzowany Yestimun® beta-glukan - wyjątkowy sposób pozyskiwania Yestimun beta-glukanu, umożliwia uzyskanie produktu o
wysokiej, aż 85% koncentracji czystego beta-glukanu 1,3/1,6D, pozbawionego innych składników,które mogłyby osłabić jego działanie
(przede wszystkim białek i tłuszczów).

 

Zalecane dzienne spożycie

 

Dzieci powyżej 3. roku życia: 2 x 5 ml.

 

Dorośli: 2 x 7,5 ml.
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Przed spożyciem  wstrząsnąć i rozcieńczyć wodą w stosunku 1:1. Osad jest pochodzenia naturalnego.

 

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

 

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa

 

Po otwarciu opakowania butelkę dobrze zamkniętą należy przechowywać w lodówce nie dłużej niż dwa tygodnie.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

 

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

 

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

 

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

 

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

 

Chronić od światła i wilgoci.

 

Przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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